56.  —  Et  Major  et  Jurati  quamdiu  in  officiis  suis 
remanebunt,  singuli  eorum  erunt  liberi  et  quitti 
erunt  de  redditibus  unius  mansurœ  et  uniiis  horti. 

5^.  — Ut  autem  hœc  omnia  rata  permaneant  et 
firma,  pra?sentem  Chartani  fieri  volui  et  sigilli  mei 
niuniniine  roborari. 

58.  —  Actuni  publiée  anno  gratipe  Millesinio 
ducentesinio  tertio  niense  Decenibri. 

59.  —  Datiun  apud  Sparnacum  per  manuni 
Galtieri  Canecllarii  mei. 

FLORENT    1226  (1). 

Thibaut  IV 

Ego  Tiicobaldus  Campania^  et  Brife  Cornes  Pala- 

tinus  omnibus  litterasirispecturis,  in  Domino  salu- 
tem. 

I.  —  Noverint  universi  quod  ego  burgensibus 

I,  Bibliollik]vie  Nationale.  Collection  de  Champagne. 

Topof/raphie.  Tome  16.  Folios  3i,  32,  33,  34,  recto,  verso ^ 
35  recto. 
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novte  Villae  de  Florentià,  commiini  EcclesicC 
Reincnsi  etmiclii,  conccdo  aisentias  suas  liberi  in 

aqiiis,  nemoribus,  et  terris  sitis  infra  Castellaniam 

SanctcC  Manehildis  iibiciiniqiie  homines  ^laiiri- 
montis  habeiit. 

2.  —  Quilibet  autem  Biirgensis  de  eàdem  vilIà 
solvet  anniiatini  Ecclesiee  Remensi  et  niichi  in 

Natali  Domini  XII  denarios  et  in  festo  Sancti  Jolian- 

nis  Baptistœ  XII  denarios  siniiliter. 

3.  —  Insnper  qui  equo  solo  vcl  equis  vel  aliâ 
bestià  excolet  terrani  dimidiuni  sextariuni  avenye 

ad  mensuram  Sanctœ  Manehildis  solvet  in  festo 

Sancti  Remigii  in  vendcmiis,  qui  vero  bestià  non 

arabit  solvet  unam  g-allinam  in  dicto  festo,  et  qui 
infra  tertium  dieni  post  istos  terminos,  dictos  dena- 

rios, avenani  et  gallinam  non  reddiderit,  ips3 

eniendabit  forisfactuni  per  II  solidos. 

4.  —  Et  per  hujusmodi  redituni  burgenses  villse 
eniere  et  vendere  libère  poterunt  et  quieti  salvis 
tamen  investituris. 

5.  —  Item  si  infra  territorium  ejusdeni  villee 
fuerint  prata,  pro  unaquAque  falcatà  prati  reddent 

annuatini  infesto  S.  JohannisBaptistœ  II  denarios 

et  qui  infra  terliuni  dieni  post  istuni  terminuni 

non  reddiderit,  ipse  eniendabit  per  II  solidos. 

6.  —  Item  burgenses  de  exsarlis  suis  reddent 

prt)  Terragio  tertiam  decimam  garbam  pro  prse- 

mio  suo  et  in  campis  dimittentur  decimœ  et  ter- 
ragia  sine  forisfacto. 

7.  —  Burgenses  coquent  panem  suumin  furno 
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banali  ad  vicesimain  quiiitam  partem  et  moleiit